[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИТАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля 2017г.

                    № 3-5
г. Белая Калитва
О передаче сведений о численности избирателей, участников референдумов, зарегистрированных на территории Белокалитвинского района
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Главой Белокалитвинского района переданы сведения о численности избирателей в Избирательную комиссию Ростовской области по состоянию на 01.01.2017г., территориальная избирательная комиссия Белокалитвинского района постановляет:

Принять к сведению информацию о численности избирателей, участников референдумов, зарегистрированных на территории Белокалитвинского района
Председатель комиссии

                            А.В. Евлахов
 Секретарь  комиссии

М.К. Мармузова